

A.2 最高投标限价封面

安徽省阜阳市临泉县老集镇消防改造项目 工程

最高投标限价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

B.2 最高投标限价扉页

安徽省阜阳市临泉县老集镇消防改造项目 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 497129.95

（大写）： 肆拾玖万柒仟壹佰贰拾玖元玖角伍分

招 标 人： _____ 造价咨询人： _____

（单位盖章） （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： _____ 法定代表人
或其授权人： _____

（签字或盖章） （签字或盖章）

编 制 人： _____ 复 核 人： _____

（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

D.2 单项工程投标报价汇总表

工程名称：安徽省阜阳市临泉县老集镇消防改造项目

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：土建工程

标段：

第1页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	办公楼					44060.51			
1	011204003001	块料墙面	1. 名称：瓷砖墙面 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m2	104.920	54.21	5687.71	2469.82	70.30	
2	ZB 010101001001	洗手台	1. 名称：洗手台含镜子 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m2	2.470	161.25	398.29			
3	ZB 010101001002	厕所隔断	1. 名称：厕所隔断（含五金配件） 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m2	13.500	45.00	607.50			
4	ZB 010101001003	玻璃隔断	1. 名称：玻璃隔断（含五金配件） 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m2	2.400	120.00	288.00			
5	010801001001	木质门	1. 名称：木质门M0924 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	樘	1.000	507.77	507.77	67.20	1.20	
6	011102003001	块料楼地面	1. 名称：800*800防滑地砖 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m2	207.900	45.40	9438.66	3765.07	257.80	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：土建工程

标段：

第2页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
7	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1. 名称：2.0厚聚氨酯防水涂料 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	45.960	12.07	554.74	168.67		
8	010903002001	墙面涂膜防水	1. 名称：2.0厚聚氨酯防水涂料 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	104.920	12.07	1266.38	385.06		
9	390907006001	金属踢脚线	1. 名称：金属踢脚线 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m	174.100	17.33	3017.15	1171.69	24.37	
10	011406003001	满刮腻子	1. 名称：满刮腻子（综合考虑） 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	425.030	23.12	9826.69	3060.22	76.51	
11	WB 011302005001	天棚吊顶	1. 名称：天棚吊顶-金属板 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	190.320	56.73	10796.85	3793.08	131.32	
12	011601001001	砖砌体拆除	1. 名称：人工拆除 轻质砌体 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m ³	14.370	22.20	319.01	90.53	144.71	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：土建工程

标段：

第3页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
13	011610001001	门窗拆除	1. 名称：门、窗拆除 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m2	3.300	11.79	38.91	27.72		
14	WB 011614004001	建筑垃圾外运	1. 名称：建筑垃圾装袋外运处置 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m3	14.540	32.40	471.10	34.46	194.98	
15	010401003001	实心砖墙	1. 名称：砖墙墙厚120mm 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m3	1.030	312.63	322.01	171.74	7.31	
16	011201001001	墙面一般抹灰	1. 名称：内墙抹灰 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m2	17.170	30.27	519.74	267.85	15.62	
		分部小计					44060.51			
	002	厨房					26528.54			
17	011204003002	块料墙面	1. 名称：瓷砖墙面 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m2	40.220	54.16	2178.32	945.97	26.95	
18	011102003002	块料楼地面	1. 名称：800*800防滑地砖 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m2	77.420	45.38	3513.32	1401.30	96.00	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：土建工程

标段：

第4页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
19	010904002002	楼（地）面涂膜防水	1. 名称：楼（地）面涂膜防水（2.0厚聚氨酯防水涂料） 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	19.360	12.07	233.68	71.05		
20	010903002002	墙面涂膜防水	1. 名称：墙面涂膜防水（2.0厚聚氨酯防水涂料） 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	40.220	12.07	485.46	147.61		
21	390907006002	金属踢脚线	1. 名称：金属踢脚线 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m	52.020	17.34	902.03	350.09	7.28	
22	011406003002	满刮腻子	1. 名称：满刮腻子（综合考虑） 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	157.360	23.12	3638.16	1132.99	28.32	
23	WB 011302005002	天棚吊顶	1. 名称：天棚吊顶-金属板 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	77.420	56.82	4399.00	1545.30	54.19	
24	010401003002	实心砖墙	1. 名称：砖墙 墙厚120mm 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m ³	1.760	312.63	550.23	293.46	12.50	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：土建工程

标段：

第5页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
25	011201001002	墙面一般抹灰	1. 名称：内墙抹灰 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	14.700	30.27	444.97	229.32	13.38	
26	011701006002	满堂脚手架	1. 名称：装饰脚手架 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	77.420	6.24	483.10	226.07	42.58	
27	010807001001	铝合金门窗	1. 名称：铝合金门窗5+6+5 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	3.960	260.00	1029.60			
28	010902003001	屋面刚性层	1. 4mmSBS防水面层,上返女墙,外延压顶200mm 2. 10mm厚M15抗裂抗渗砂浆保护层 3. 500g丙纶防水卷材一道 4. 25mm厚M15抗裂砂浆找坡层 5. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	127.360	68.08	8670.67	2381.63	192.31	
		分部小计					26528.54			
	003	车库					151180.29			
29	010401003003	实心砖墙	1. 名称：标准砖墙 墙厚240 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m ³	20.710	348.74	7222.41	3366.20	169.41	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：土建工程

标段：

第6页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
30	011201001003	墙面一般抹灰	1. 名称：内墙抹灰 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	86.290	30.27	2612.00	1346.12	78.52	
31	WB 011406001001	外墙真石漆	1. 名称：外墙真石漆 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	86.290	118.21	10200.34	3219.48	111.31	
32	010605002001	钢板墙板	1. 名称：标高1.200m以上墙体，采用岩棉板 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	232.750	53.45	12440.49	1955.10		
33	WB 010605003001	钢板屋面板	1. 0.6mm厚深蓝色色角驰820型镀锌彩钢板， 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	265.540	69.51	18457.69	3457.33	326.61	
34	011101001001	水泥砂浆楼地面	1. 20厚DS M20砂浆 (1:2.5水泥砂浆)面层表面撒适量水泥粉抹压平整 2. 界面剂一道 3. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	229.500	16.99	3899.21	1496.34	208.85	
35	010404001002	垫层	1. 150厚C30混凝土垫层 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m ³	34.430	447.48	15406.74	3566.95	96.06	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：土建工程

标段：

第7页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
36	010507001001	散水、坡道	1. 散水做法:做法详见国标图集《12J003》A1页大样1B(垫层采用150厚3:7灰土)。2. 备注:其他未尽事宜,具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料,满足验收要求	m2	25.800	76.16	1964.93	695.05	10.06	
37	010507001002	散水、坡道	1. 坡道做法:做法详见国标图集《12J003》A7页大样2B2. 备注:其他未尽事宜,具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料,满足验收要求	m2	33.260	97.26	3234.87	547.46	7.32	
38	WB 011701010001	单层轻钢厂房脚手架	1. 单层轻钢厂房脚手架2. 备注:其他未尽事宜,具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料,满足验收要求	m2	241.770	2.56	618.93			
39	010501006001	设备基础	1. 待钢柱安装就位后用C35微膨胀细石砼灌注2. 备注:其他未尽事宜,具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料,满足验收要求	m3	0.390	291.20	113.57	11.08		
40	010501006002	设备基础	1. 设备基础二次灌浆 细石混凝土2. 备注:其他未尽事宜,具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料,满足验收要求	m3	0.280	437.64	122.54	35.36	3.62	
41	010516002001	预埋铁件	1. 预埋螺栓 安装2. 备注:其他未尽事宜,具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料,满足验收要求	t	0.110	6251.47	687.66	102.06		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：土建工程

标段：

第8页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
42	WB 010603001001	钢柱	1. 钢柱安装 Q355B 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	t	3.480	3451.22	12010.25	956.37	215.69	
43	010604001001	钢梁	1. 钢梁安装 Q355B 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	t	1.990	3714.79	7392.43	394.22	140.63	
44	010606001003	钢支撑、钢拉条	1. 钢支撑安装圆钢 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	t	0.250	3863.21	965.80	53.45	90.19	
45	010606001002	钢支撑、钢拉条	1. 钢支撑安装角钢 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	t	1.140	3891.35	4436.14	243.71	411.24	
46	010606001001	钢支撑、钢拉条	1. 钢支撑安装钢管 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	t	0.690	3617.99	2496.41	147.51	248.91	
47	010606002002	钢檩条	1. 钢檩条安装Z型钢 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	t	1.270	3105.06	3943.43	77.88	131.34	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：土建工程

标段：

第9页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
48	010606002001	钢檩条	1. 钢檩条安装 C型钢 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	t	2.440	3105.06	7576.35	149.62	252.34	
49	WB 010606016001	高强螺栓	1. 高强度螺栓安装 M20 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	套	120.000	7.21	865.20	100.80		
50	ZB 010101001005	钢结构油漆	1. 钢结构油漆 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	500.00	500.00			
51	ZB 010101001004	门窗	1. 门窗 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m2	68.160	92.00	6270.72			
52	010101003001	挖沟槽土方	1. 挖掘机挖沟槽、基坑 不装车 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m3	115.080	3.92	451.11	34.52	284.25	
53	010103001001	回填方	1. 填土夯实 槽、坑 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m3	82.050	15.61	1280.80	758.14	172.31	
54	WB 010101013001	机械运土方	1. 机械运土方 运距3KM 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m3	20.720	15.96	330.69	8.70	223.15	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：土建工程

标段：

第10页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
55	010404001001	垫层	1. 基础垫层 混凝土 无筋 现浇 C20 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m3	6.530	419.71	2740.71	676.51	18.22	
56	010501003001	独立基础	1. 独立基础及桩承台 C30 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m3	15.600	376.32	5870.59	434.62		
57	010503001001	基础梁	1. 基础梁 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m3	8.420	348.68	2935.89	235.76		
58	010502001001	矩形柱	1. 矩形柱 周长2.4以内 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m3	0.260	368.41	95.79	10.96	0.22	
59	010502001002	矩形柱	1. 矩形柱 周长2.4以外 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m3	1.140	367.43	418.87	47.24	0.98	
60	010515001001	现浇构件钢筋	1. 带肋钢筋HRB400 Φ6 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	t	0.040	3233.24	129.33	34.76	4.30	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：土建工程

标段：

第11页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
61	010515001002	现浇构件钢筋	1. 带肋钢筋HRB400 Φ8 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	t	0.220	3352.37	737.52	191.21	23.63	
62	010515001003	现浇构件钢筋	1. 带肋钢筋HRB400 Φ12 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	t	0.110	3397.09	373.68	80.14	5.47	
63	010515001004	现浇构件钢筋	1. 带肋钢筋HRB400 Φ14 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	t	0.450	3540.60	1593.27	327.85	22.38	
64	010515001005	现浇构件钢筋	1. 带肋钢筋HRB400 Φ16 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	t	0.410	3624.54	1486.06	298.71	20.39	
65	010515001006	现浇构件钢筋	1. 带肋钢筋HRB400 Φ18 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	t	0.510	3631.29	1851.96	353.43	15.92	
66	010515001007	现浇构件钢筋	1. 带肋钢筋HRB400 Φ20 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	t	0.540	3733.29	2015.98	374.22	16.85	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：土建工程

标段：

第12页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
67	ZB 010101001006	钢筋接头	1. 镦粗直螺纹连接 $\phi 16$ 以内 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	个	16.000	7.03	112.48	26.88	2.08	
68	ZB 010101001007	钢筋接头	1. 镦粗直螺纹连接 $\phi 16$ 以上 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	个	16.000	11.99	191.84	47.04	2.88	
69	011702001001	基础	1. 混凝土垫层复合木模板 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	20.250	39.88	807.57	514.55	24.50	
70	011702001002	基础	1. 独立基础、桩承台 复合木模板 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	28.480	42.52	1210.97	735.64	36.45	
71	011702005001	基础梁	1. 基础梁 复合木模板 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	64.000	42.78	2737.92	1583.36	80.64	
72	011702002001	矩形柱	1. 矩形柱 复合木模板 周长2.4m 以内 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	1.670	45.60	76.15	43.90	2.30	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：土建工程

标段：

第13页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
73	011702002002	矩形柱	1. 矩形柱 复合木模板 周长2.4m以外 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m2	6.530	44.87	293.00	168.28	9.01	
		分部小计					151180.29			
	004	其他					49500.00			
74	ZB 010101001008	空调	1. 名称：成品空调 2. 具体样式由业主确认后安装，位置由业主确定。 3. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	台	7.000	3500.00	24500.00			
75	ZB 010101001009	电脑	1. 名称：电脑 2. 具体样式由业主确认后安装，位置由业主确定。 3. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	台	3.000	3200.00	9600.00			
76	ZB 010101001064	洗衣机	1. 名称：成品洗衣机 2. 具体样式由业主确认后安装，位置由业主确定。 3. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	台	2.000	2000.00	4000.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：土建工程

标段：

第14页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
77	ZB 010101001049	跑步机	1. 名称：成品跑步机 2. 具体样式由业主确认后安装，位置由业主确定。 3. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	台	2.000	2000.00	4000.00			
78	ZB 010101001078	冰箱	1. 名称：成品冰箱 2. 具体样式由业主确认后安装，位置由业主确定。 3. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	台	1.000	3000.00	3000.00			
79	ZB 010101001055	器材架	1. 名称：成品器材架 2. 具体样式由业主确认后安装，位置由业主确定。 3. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	个	6.000	600.00	3600.00			
80	ZB 010101001029	衣帽柜	1. 名称：成品衣帽柜 2. 具体样式由业主确认后安装，位置由业主确定。 3. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	个	2.000	400.00	800.00			
		分部小计					49500.00			

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称： 土建工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称： 土建工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 土建工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：给排水工程

标段：

第1页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	办公楼					9251.54			
1	031001007001	复合管	1. 安装部位：室内； 2. 介质：给水； 3. 材质：e-PSP钢塑复合管； 4. 规格：DN50； 5. 连接形式：智能电池焊接； 6. 管件要求：配套管件安装； 7. 水压试验、消毒冲洗：按设计文件及相关规范要求.	m	7.310	43.48	317.84	99.64	0.22	
2	031001006001	塑料管	1. 安装部位：室内； 2. 介质：给水； 3. 材质：(S4)PPR给水管； 4. 规格：DN50； 5. 连接形式：热熔连接； 6. 管件要求：配套管件安装； 7. 水压试验、消毒冲洗：按设计文件及相关规范要求.	m	4.070	45.17	183.84	48.47	0.12	
3	031001006002	塑料管	1. 安装部位：室内； 2. 介质：给水； 3. 材质：(S4)PPR给水管； 4. 规格：DN40； 5. 连接形式：热熔连接； 6. 管件要求：配套管件安装； 7. 水压试验、消毒冲洗：按设计文件及相关规范要求.	m	8.130	37.39	303.98	82.44	0.16	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：给排水工程

标段：

第2页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
4	031001006004	塑料管	1. 安装部位：室内； 2. 介质：给水； 3. 材质：(S4) PPR给水管； 4. 规格：DN25； 5. 连接形式：热熔连接； 6. 管件要求：配套管件安装； 7. 水压试验、消毒冲洗：按设计文件及相关规范要求。	m	14.990	21.63	324.23	126.22	0.30	
5	031001006005	塑料管	1. 安装部位：室内； 2. 介质：给水； 3. 材质：(S4) PPR给水管； 4. 规格：DN20； 5. 连接形式：热熔连接； 6. 管件要求：配套管件安装； 7. 水压试验、消毒冲洗：按设计文件及相关规范要求。	m	6.980	19.83	138.41	53.05	0.14	
6	031001006006	塑料管	1. 安装部位：室内； 2. 介质：给水； 3. 材质：(S4) PPR给水管； 4. 规格：DN15； 5. 连接形式：热熔连接； 6. 管件要求：配套管件安装； 7. 水压试验、消毒冲洗：按设计文件及相关规范要求。	m	8.700	17.70	153.99	65.77	0.17	
7	WB 080207015002	管道支架制作安装	1. 材质：型钢； 2. 管架形式：一般管架。	kg	35.670	12.47	444.80	155.16	55.65	
8	031201003001	金属结构刷油	1. 除锈级别：轻锈； 2. 油漆品种：红丹防锈漆、灰色调和漆； 3. 结构类型：一般钢结构； 4. 涂刷遍数：底漆二道，面漆二道。	kg	35.670	1.20	42.80	18.55	3.57	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：给排水工程

标段：

第3页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
9	031201001001	管道刷油	给水管先刷防锈漆两道再刷调和漆两道。	m ²	1.380	12.95	17.87	7.84		
10	031003001001	螺纹阀门	1. 类型：自动排气阀(含截止阀)； 2. 规格：DN15 3. 连接形式：螺纹连接。	个	1.000	75.86	75.86	14.98	1.18	
11	031003001003	螺纹阀门	1. 类型：可调式减压阀； 2. 规格：DN50 3. 连接形式：螺纹连接；	个	1.000	337.62	337.62	19.46	3.22	
12	031003001004	螺纹阀门	1. 类型：截止阀； 2. 规格：DN50 3. 连接形式：螺纹连接；	个	1.000	108.29	108.29	19.46	3.22	
13	031003001002	螺纹阀门	1. 类型：止回阀； 2. 规格：DN50 3. 连接形式：螺纹连接；	个	1.000	181.02	181.02	19.46	3.22	
14	031003013001	水表	1. 类型：水表； 2. 规格：DN50 3. 连接形式：螺纹连接； 4. 附件：配套截止阀DN50	个	1.000	309.46	309.46	48.16	3.92	
15	031002003001	套管制作与安装	1. 名称、类型：一般穿墙套管； 2. 材质：碳钢； 3. 规格：DN50； 4. 壁厚、填料材质：按设计文件及相关规范要求（含施工验收规范等）	个	2.000	30.14	60.28	23.80	2.22	
16	031002003002	套管制作与安装	1. 名称、类型：刚性防水套管； 2. 材质：碳钢； 3. 规格：DN50； 4. 壁厚、填料材质：按设计文件及相关规范要求（含施工验收规范等）	个	1.000	193.70	193.70	83.02	22.43	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：给排水工程

标段：

第4页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
17	031001006013	塑料管	1. 安装部位：室内； 2. 介质：给水； 3. 材质：(S2) PPR热水管； 4. 规格：DN20； 5. 连接形式：热熔连接； 6. 管件要求：配套管件安装； 7. 水压试验、消毒冲洗：按设计文件及相关规范要求。	m	6.980	19.83	138.41	53.05	0.14	
18	031001006010	塑料管	1. 安装部位：室内； 2. 介质：污废水； 3. 材质：PVC-U塑料排水管； 4. 规格：DN100； 5. 连接形式：粘接； 6. 灌水试验、通球试验、套管与管道之间缝隙填充：按设计文件及相关规范要求；	m	17.390	43.43	755.25	233.90	0.17	
19	031001006011	塑料管	1. 安装部位：室内； 2. 介质：污废水； 3. 材质：PVC-U塑料排水管； 4. 规格：DN75； 5. 连接形式：粘接； 6. 灌水试验、通球试验、套管与管道之间缝隙填充：按设计文件及相关规范要求。	m	7.660	30.66	234.86	92.84		
20	031001006012	塑料管	1. 安装部位：室内； 2. 介质：污废水； 3. 材质：PVC-U塑料排水管； 4. 规格：DN50； 5. 连接形式：粘接； 6. 灌水试验、通球试验、套管与管道之间缝隙填充：按设计文件及相关规范要求。	m	26.000	21.33	554.58	234.00		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：给排水工程

标段：

第5页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
21	031004007001	小便器	1. 规格、类型：感应式小便器； 2. 附件：下水、三角阀、网管、五金配件等。 3. 具体选型需满足建设单位要求	组	3.000	292.31	876.93	70.11		
22	031004006002	大便器	1. 规格、类型：埋入式感应式蹲便器； 2. 附件：下水、三角阀、网管、五金配件等。 3. 具体选型需满足建设单位要求	组	3.000	429.04	1287.12	111.48		
23	031004003001	洗脸盆	1. 规格、类型：台下式感应式洗手盆（含龙头）； 2. 附件：下水、三角阀、网管、五金配件等。 3. 具体选型需满足建设单位要求	组	5.000	171.39	856.95	220.30		
24	031004010001	淋浴器	1. 规格、类型：成套淋浴器； 2. 附件：三角阀、网管、五金配件等。 3. 具体选型需满足建设单位要求	套	2.000	178.14	356.28	22.70		
25	031004014001	给、排水附（配）件	1. 规格、类型：拖把池（含水龙头）； 2. 附件：下水、三角阀、网管、五金配件等。 3. 具体选型需满足建设单位要求	个（组）	1.000	158.88	158.88	23.00		
26	031004014002	给、排水附（配）件	1. 名称：地漏； 2. 规格：DN50； 3. 材质：不锈钢	个（组）	4.000	30.85	123.40	43.40		
27	031004014003	给、排水附（配）件	1. 名称：洗衣机地漏； 2. 规格：DN50； 3. 材质：不锈钢	个（组）	2.000	60.71	121.42	21.70		
28	031004014005	给、排水附（配）件	1. 名称：地面扫除口； 2. 规格：DN100.	个（组）	1.000	44.39	44.39	6.40		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：给排水工程

标段：

第6页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
29	031002003003	套管制作与安装	1. 名称、类型：刚性防水套管； 2. 材质：碳钢； 3. 规格：DN100； 4. 壁厚、填料材质：按设计文件及相关规范要求（含施工验收规范等）	个	2.000	274.54	549.08	216.44	80.60	
		分部小计					9251.54			
	002	厨房					2386.91			
30	031001007002	复合管	1. 安装部位：室内； 2. 介质：给水； 3. 材质：e-PSP钢塑复合管； 4. 规格：DN40； 5. 连接形式：智能电池焊接； 6. 管件要求：配套管件安装； 7. 水压试验、消毒冲洗：按设计文件及相关规范要求。	m	3.530	51.83	182.96	41.76	0.07	
31	031001006014	塑料管	1. 安装部位：室内； 2. 介质：给水； 3. 材质：(S4)PPR给水管； 4. 规格：DN40； 5. 连接形式：热熔连接； 6. 管件要求：配套管件安装； 7. 水压试验、消毒冲洗：按设计文件及相关规范要求。	m	7.180	37.54	269.54	73.09	0.14	
32	WB 080207015003	管道支架制作安装	1. 材质：型钢； 2. 管架形式：一般管架。	kg	27.570	12.36	340.77	118.83	42.46	
33	031201003002	金属结构刷油	1. 除锈级别：轻锈； 2. 油漆品种：红丹防锈漆、灰色调和漆； 3. 结构类型：一般钢结构； 4. 涂刷遍数：底漆二道，面漆二道。	kg	27.570	1.19	32.81	13.51	2.76	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：给排水工程

标段：

第7页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
34	031201001002	管道刷油	给水管先刷防锈漆两道再刷调和漆两道。	m ²	1.830	12.79	23.41	10.25		
35	031003001005	螺纹阀门	1. 类型：自动排气阀(含截止阀)； 2. 规格：DN15 3. 连接形式：螺纹连接。	个	1.000	75.86	75.86	14.98	1.18	
36	031003001006	螺纹阀门	1. 类型：可调式减压阀； 2. 规格：DN40 3. 连接形式：螺纹连接；	个	1.000	242.11	242.11	15.82	2.41	
37	031003013002	水表	1. 类型：水表； 2. 规格：DN40 3. 连接形式：螺纹连接； 4. 附件：配套2个截止阀DN40、1个止回阀DN40	个	1.000	434.59	434.59	79.80	8.91	
38	031002003004	套管制作与安装	1. 名称、类型：刚性防水套管； 2. 材质：碳钢； 3. 规格：DN50； 4. 壁厚、填料材质：按设计文件及相关规范要求（含施工验收规范等）	个	1.000	193.70	193.70	83.02	22.43	
39	031001006015	塑料管	1. 安装部位：室内； 2. 介质：污废水； 3. 材质：PVC-U塑料排水管； 4. 规格：DN100； 5. 连接形式：粘接； 6. 灌水试验、通球试验、套管与管道之间缝隙填充：按设计文件及相关规范要求；	m	6.380	43.41	276.96	85.75	0.06	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：给排水工程

标段：

第8页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
40	031001006016	塑料管	1. 安装部位：室内； 2. 介质：污废水； 3. 材质：PVC-U塑料排水管； 4. 规格：DN75； 5. 连接形式：粘接； 6. 灌水试验、通球试验、套管与管道之间缝隙填充：按设计文件及相关规范要求。	m	1.300	30.51	39.66	15.67		
41	031002003005	套管制作与安装	1. 名称、类型：刚性防水套管； 2. 材质：碳钢； 3. 规格：DN100； 4. 壁厚、填料材质：按设计文件及相关规范要求（含施工验收规范等）	个	1.000	274.54	274.54	108.22	40.30	
		分部小计					2386.91			
	003	车库					8895.19			
42	031001007004	复合管	1. 安装部位：室内； 2. 介质：给水； 3. 材质：e-PSP钢塑复合管； 4. 规格：DN40； 5. 连接形式：智能电池焊接； 6. 管件要求：配套管件安装； 7. 水压试验、消毒冲洗：按设计文件及相关规范要求。	m	13.690	51.83	709.55	161.95	0.27	
43	031001007003	复合管	1. 安装部位：室内； 2. 介质：给水； 3. 材质：e-PSP钢塑复合管； 4. 规格：DN25 5. 连接形式：智能电池焊接； 6. 管件要求：配套管件安装； 7. 水压试验、消毒冲洗：按设计文件及相关规范要求。	m	15.380	19.03	292.68	147.03	0.31	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：给排水工程

标段：

第9页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
44	WB 080207015004	管道支架制作安装	1. 材质：型钢； 2. 管架形式：一般管架。	kg	89.790	12.36	1109.80	386.99	138.28	
45	031201003003	金属结构刷油	1. 除锈级别：轻锈； 2. 油漆品种：红丹防锈漆、灰色调和漆； 3. 结构类型：一般钢结构； 4. 涂刷遍数：底漆二道，面漆二道。	kg	89.790	1.19	106.85	44.00	8.98	
46	031201001003	管道刷油	给水管先刷防锈漆两道再刷调和漆两道。	m ²	21.120	12.79	270.12	118.27		
47	031003013003	水表	1. 类型：水表； 2. 规格：DN40 3. 连接形式：螺纹连接； 4. 附件：配套2个截止阀DN40、1个止回阀DN40	个	1.000	434.59	434.59	79.80	8.91	
48	030901010002	室内消火栓	1. 名称：轻便消防水龙柜，具体 2. 附件材质、规格：箱内配置2具MF/ABC4Kg的手提式磷酸铵盐干粉灭火器	套	2.000	764.80	1529.60	175.00	0.56	
49	031002003006	套管制作与安装	1. 名称、类型：刚性防水套管； 2. 材质：碳钢； 3. 规格：DN50； 4. 壁厚、填料材质：按设计文件及相关规范要求（含施工验收规范等）	个	1.000	193.70	193.70	83.02	22.43	
50	031001006017	塑料管	1. 安装部位：室内； 2. 介质：雨水； 3. 材质：PVC-U塑料雨水管； 4. 规格：De110； 5. 连接形式：粘接； 6. 灌水试验、通球试验、套管与管道之间缝隙填充：按设计文件及相关规范要求。	m	27.400	39.10	1071.34	341.68	0.27	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：给排水工程

标段：

第10页 共10页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：电气工程

标段：

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	办公楼					13562.19			
1	030404017001	配电箱	1. 名称：成套配电总箱 AL1（办公室） 2. 型号规格：按系统图要求及行业标准,质量应符合招标人要求 (不含电气火灾、电源监测、能耗等模块); 3. 安装方式：挂墙安装.	台	1.000	1117.13	1117.13	96.32		
2	030411001001	配管	1. 名称：刚性阻燃管; 2. 规格：PC20; 3. 配置形式：砖、混凝土结构暗配.	m	325.430	6.46	2102.28	1187.82		
3	030411001002	配管	1. 名称：镀锌钢管; 2. 规格：DN40; 3. 配置形式：埋地敷设.	m	40.000	26.61	1064.40	173.60	46.80	
4	030411004001	配线	1. 名称：铜芯绝缘导线; 2. 配置形式：穿管敷设; 3. 型号规格：ZR-BV-2.5	m	299.390	3.67	1098.76	170.65		
5	030411004002	配线	1. 名称：铜芯绝缘导线; 2. 配置形式：穿管敷设; 3. 型号规格：ZR-BV-4	m	698.100	4.77	3329.94	272.26		
6	030408001001	电力电缆	1. 名称：阻燃电力电缆 2. 型号：ZR-YJV 22-4*10 3. 材质：铜芯; 4. 方式：穿管保护敷设	m	40.000	22.84	913.60	65.60	35.60	
7	030408006001	电力电缆头	电力电缆终端头制作与安装 1kV以下室内干包式铜芯电力电缆 电缆截面(mm2) ≤ 10	个	2.000	58.26	116.52	28.56		
8	030404034001	照明开关	1. 名称：单联单控暗开关; 2. 规格：10A, 250V, 86系列; 3. 安装方式：暗装;	个	8.000	21.40	171.20	31.36		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：电气工程

标段：

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
9	030404034002	照明开关	1. 名称：单联单控开关 IP54型； 2. 规格：10A, 250V； 3. 安装方式：暗装；	个	1.000	37.42	37.42	3.92		
10	030404035001	插座	1. 名称：壁式空调插座； 2. 规格：250V 20A； 3. 安装方式：暗装；	个	5.000	35.13	175.65	21.00		
11	030404035002	插座	1. 名称：二孔加三孔插座； 2. 规格：16A (安全型)； 3. 安装方式：暗装；	个	16.000	33.07	529.12	67.20		
12	030404035003	插座	1. 名称：热水器二孔加三孔插座； 2. 规格：16A (安全型)； 3. 安装方式：暗装；	个	1.000	33.07	33.07	4.20		
13	030404035004	插座	1. 名称：洗衣机二孔加三孔插座； 2. 规格：16A (安全型)； 3. 安装方式：暗装；	个	2.000	33.07	66.14	8.40		
14	030412001001	普通灯具	1. 名称：LED吊顶平板灯（含光源） 2. 型号：40W 3. 安装形式：吸顶	套	22.000	93.61	2059.42	212.52		
15	030411006001	接线盒	1. 名称：开关盒、插座盒； 2. 材质：塑料； 3. 规格：86H； 4. 安装形式：暗装；	个	33.000	5.83	192.39	78.54		
16	030411006002	接线盒	1. 名称：接线盒； 2. 材质：塑料； 3. 规格：86H； 4. 安装形式：暗装；	个	22.000	6.50	143.00	49.28		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：电气工程

标段：

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
17	030409008001	等电位端子箱、测试板	1. 名称：总等电位联结端子箱 MEB； 2. 材质：金属； 3. 规格：厂家成套； 4. 箱内接线：按设计文件及相关规范要求	台（块）	1.000	135.75	135.75	5.32		
18	030414002001	送配电装置系统	输配电装置系统调试 ≤1kV 交流供电	系统	1.000	276.40	276.40	158.62	41.09	
		分部小计					13562.19			
	002	厨房					7362.19			
19	030404017002	配电箱	1. 名称：成套配电总箱 AL1（厨房） 2. 型号规格：按系统图要求及行业标准, 质量应符合招标人要求（不含电气火灾、电源监测、能耗等模块）； 3. 安装方式：挂墙安装。	台	1.000	927.13	927.13	96.32		
20	030411001003	配管	1. 名称：刚性阻燃管； 2. 规格：PC20； 3. 配置形式：砖、混凝土结构暗配。	m	129.250	6.46	834.96	471.76		
21	030411001004	配管	1. 名称：镀锌钢管； 2. 规格：DN40； 3. 配置形式：埋地敷设。	m	40.000	26.61	1064.40	173.60	46.80	
22	030411004003	配线	1. 名称：铜芯绝缘导线； 2. 配置形式：穿管敷设； 3. 型号规格：ZR-BV-2.5	m	102.120	3.67	374.78	58.21		
23	030411004004	配线	1. 名称：铜芯绝缘导线； 2. 配置形式：穿管敷设； 3. 型号规格：ZR-BV-4	m	300.360	4.77	1432.72	117.14		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：电气工程

标段：

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
24	030408001002	电力电缆	1. 名称：阻燃电力电缆 2. 型号：ZR-YJV 22-4*10 3. 材质：铜芯； 4. 方式：穿管保护敷设	m	40.000	22.84	913.60	65.60	35.60	
25	030408006002	电力电缆头	电力电缆终端头制作与安装 1kV 以下室内干包式铜芯电力电缆 电缆截面(mm ²) ≤ 10	个	2.000	58.26	116.52	28.56		
26	030404034003	照明开关	1. 名称：单联单控暗开关； 2. 规格：10A, 250V, 86系列； 3. 安装方式：暗装；	个	4.000	21.40	85.60	15.68		
27	030404035005	插座	1. 名称：壁式空调插座； 2. 规格：250V 20A； 3. 安装方式：暗装。	个	3.000	35.13	105.39	12.60		
28	030404035006	插座	1. 名称：二孔加三孔插座； 2. 规格：16A (安全型)； 3. 安装方式：暗装。	个	10.000	33.07	330.70	42.00		
29	030412001002	普通灯具	1. 名称：LED吊顶平板灯 (含光源) 2. 型号：40W 3. 安装形式：吸顶	套	8.000	93.61	748.88	77.28		
30	030411006003	接线盒	1. 名称：开关盒、插座盒； 2. 材质：塑料； 3. 规格：86H； 4. 安装形式：暗装。	个	17.000	5.83	99.11	40.46		
31	030411006004	接线盒	1. 名称：接线盒； 2. 材质：塑料； 3. 规格：86H； 4. 安装形式：暗装。	个	8.000	6.50	52.00	17.92		
32	030414002002	送配电装置系统	输配电装置系统调试 ≤1kV 交流供电	系统	1.000	276.40	276.40	158.62	41.09	
		分部小计					7362.19			
	003	车库					8077.72			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：电气工程

标段：

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
33	030404017003	配电箱	1. 名称：成套配电总箱 AL1（车库） 2. 型号规格：按系统图要求及行业标准, 质量应符合招标人要求 (不含电气火灾、电源监测、能耗等模块)； 3. 安装方式：挂墙安装。	台	1.000	1057.13	1057.13	96.32		
34	030411001005	配管	1. 名称：刚性阻燃管； 2. 规格：PC20； 3. 配置形式：砖、混凝土结构暗配。	m	125.470	6.46	810.54	457.97		
35	030411001006	配管	1. 名称：镀锌钢管； 2. 规格：DN40； 3. 配置形式：埋地敷设。	m	40.000	26.61	1064.40	173.60	46.80	
36	030411004005	配线	1. 名称：铜芯绝缘导线； 2. 配置形式：穿管敷设； 3. 型号规格：ZR-BV-2.5	m	197.380	3.67	724.38	112.51		
37	030411004006	配线	1. 名称：铜芯绝缘导线； 2. 配置形式：穿管敷设； 3. 型号规格：ZR-BV-4	m	199.740	4.77	952.76	77.90		
38	030408001003	电力电缆	1. 名称：阻燃电力电缆 2. 型号：ZR-YJV 22-4*10 3. 材质：铜芯； 4. 方式：穿管保护敷设	m	40.000	22.84	913.60	65.60	35.60	
39	030408006003	电力电缆头	电力电缆终端头制作与安装 1kV 以下室内干包式铜芯电力电缆 电缆截面 (mm ²) ≤ 10	个	2.000	58.26	116.52	28.56		
40	030404034004	照明开关	1. 名称：三联单控暗开关； 2. 规格：10A, 250V, 86系列； 3. 安装方式：暗装；	个	1.000	35.62	35.62	3.92		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：电气工程

标段：

第6页 共6页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：电气工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：办公楼弱电工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	办公楼					2229.67			
1	030404017001	配电箱	1. 名称：户内弱电箱 2. 型号规格：按系统图要求及行业标准, 质量应符合招标人要求 3. 安装方式：挂墙安装.	台	1.000	542.48	542.48	49.98		
2	030411001001	配管	1. 名称：刚性阻燃管； 2. 规格：PC20； 3. 配置形式：砖、混凝土结构暗配.	m	102.890	6.46	664.67	375.55		
3	030502005001	双绞线缆	1. 名称：双绞线超六类 2. 敷设方式：穿管敷设	m	107.890	5.24	565.34	122.99	4.32	
4	030502012001	信息插座	1. 名称：单口信息插座 2. 安装方式：暗装 3. 底盒材质、规格：含塑料底盒	个 (块)	7.000	42.12	294.84	65.66		
5	030502004001	电视、电话插座	1. 名称：单口电话插座 2. 安装方式：暗装 3. 底盒材质、规格型号：含塑料底盒	个	3.000	38.48	115.44	17.64		
6	030502019002	双绞线缆测试	双绞线缆测试	链路	10.000	4.69	46.90	28.00	6.10	
		分部小计					2229.67			
	002	厨房					1176.58			
7	030404017002	配电箱	1. 名称：户内弱电箱 2. 型号规格：按系统图要求及行业标准, 质量应符合招标人要求 3. 安装方式：挂墙安装.	台	1.000	542.48	542.48	49.98		
8	030411001002	配管	1. 名称：刚性阻燃管； 2. 规格：PC20； 3. 配置形式：砖、混凝土结构暗配.	m	37.920	6.46	244.96	138.41		
9	030502005002	双绞线缆	1. 名称：双绞线超六类 2. 敷设方式：穿管敷设	m	39.920	5.24	209.18	45.51	1.60	

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：办公楼弱电工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：办公楼弱电工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外工程

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	门库墙体					10561.75			
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 挖掘机挖沟槽、基坑 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m3	9.790	3.99	39.06	3.03	24.67	
2	010103001001	回填方	1. 填土夯实槽、坑 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m3	7.200	15.61	112.39	66.53	15.12	
3	WB 010101013001	机械运土方	1. 自卸汽车运土方 运距 3km以内 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m3	2.590	16.03	41.52	1.09	28.02	
4	010401003001	实心砖墙	1. 标准砖墙 墙厚240 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m3	4.300	573.21	2464.80	698.92	35.17	
5	010404001001	垫层	1. 基础垫层 混凝土 无筋 现浇 C20 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m3	0.860	480.31	413.07	89.10	2.40	
6	010503004001	圈梁	1. 圈梁 商品混凝土 C25（非泵送） 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m3	0.860	543.53	467.44	107.64	13.73	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外工程

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
7	010505002001	无梁板	1. 无梁板 商品混凝土 C30 (非泵送) 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m3	0.450	427.82	192.52	26.08	7.18	
8	010515001001	现浇构件钢筋	1. 带肋钢筋HRB400 Φ6 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	t	0.020	4967.24	99.34	17.38	2.15	
9	010515001002	现浇构件钢筋	1. 带肋钢筋HRB400 Φ8 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	t	0.030	4678.37	140.35	26.07	3.22	
10	010515001003	现浇构件钢筋	1. 带肋钢筋HRB400 Φ12 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	t	0.060	4417.09	265.03	43.71	2.98	
11	011702001001	基础	1. 混凝土垫层 复合木模板 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m2	3.120	58.00	180.96	78.78	3.74	
12	011702008001	圈梁	1. 圈梁 复合木模板 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m2	8.260	74.30	613.72	239.62	8.51	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外工程

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
13	011702015001	无梁板	1. 无梁板 复合木模板 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m2	4.490	59.95	269.18	116.07	6.42	
14	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙面抹灰 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m2	44.320	33.21	1471.87	691.39	40.33	
15	011204003001	块料墙面	1. 8mm厚黑色面砖@600X600 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m2	14.400	124.34	1790.50	408.24	8.64	
16	ZB 010101001122	成品伸缩门	1. 名称：成品伸缩门 2. 备注：样式由业主方确认，其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	2000.00	2000.00			
		分部小计					10561.75			
	002	道路					87990.65			
17	040203003001	透层、粘层	1. 粘合剂一遍，乳化沥青封层一遍 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m2	640.480	1.79	1146.46	70.45	249.79	
18	040203006001	沥青混凝土	1. 50mm厚细沥青颗粒面层AC-10 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m2	969.380	50.62	49070.02	290.81	1114.79	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室外工程

标段：

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
19	040202011001	碎石	1. 人机配合铺装碎石底层 厚20cm 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	328.900	29.94	9847.27	203.92	802.52	
20	040203007001	水泥混凝土	1. 200mm厚C30混凝土，分仓跳格浇筑，表面拍浆抹平 （分仓缝宽20，内填沥青胶泥，中距5m） 2. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	328.900	84.91	27926.90	3858.00	65.78	
		分部小计					87990.65			
	003	机井					9488.68			
21	ZB 041107001001	机井	1. 名称：新建机井 2. 井深：40.0m 3. 井管底部沉淀管均伸入底部不透水粘土层4.0m，井底采用预制底板封底 4. 砼滤管的孔隙率约18%，要求管壁面平整，无碰伤和裂纹，厚度均匀 5. 钢筋混凝土焊接管 6. C25钢筋砼预制砼底盘 7. 备注：其他未尽事宜，具体详见图纸、图集、答疑、规范等其他资料，满足验收要求	座	1.000	9488.68	9488.68	2941.34	551.83	
		分部小计					9488.68			

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称： 室外工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 室外工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

